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Uczestnicy postepowania
przetargowego

WYJASNIENIA ZAMAWIAJACEGO DOTYCZACE TRESCI SIWZ

Sprawa dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na , dostawe medycznego sprzetu jednorazowego uzytku”.

W odpowiedzi na otrzymane zapytania, dotyczace postepowania o udzielenie zamoéwienia
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest ,,dostawa medycznego sprzetu
jednorazowego uzytku”, zawartych w pismie Wykonawcy przestanym faksem w dniu 02.02.2016,
Zamawiajgcy dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) udziela nastepujacych wyjasnien:

Zestaw pytan nr 1 z dnia 02.02.2016r. :

1. Pakiet 1 poz. 5-6

Czy w celu bezpieczenstwa i petnej identyfikacji wyrobu medycznego, zaréwno w trakcie jak i po
zakonczonej procedurze uzytkowania, proponowane cewniki do odsysania posiadajace ,...numeryczne i
kolorystyczne oznaczenie tgcznika...” powinny posiada¢ ww. informacje zaréwno na samym wyrobie, jaki i
opakowaniu jednostkowym? Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy wymaga aby cewniki posiadaty kolorystyczne oznaczenie rozmiaru tzn. kolor

konektora oznacza kod $rednicy cewnika. Informacje o rozmiarze cewnika musza znajdowac
sie rowniez na opakowaniu jednostkowym.

2. Pakiet1 poz.7
Czy Zamawiajgcy wymaga, aby cewnik typu Nelaton posiadat zmrozong powierzchnig, ktéra w znaczacym
stopniu utatwia wprowadzenie? Pozostate wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Tak.

3. Pakiet 1 poz. 17-18

Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania igiet podpajeczyndéwkowych pochodzgcych od jednego
producenta?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nie wymaga.

4. Pakiet 1 poz. 17 a

Czy Zamawiajgcy dopuséci do zaoferowania igte do naktu¢ lgdzwiowych 20G 0,9x90mm?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy wymaga produktu o parametrach okreslonych w SIWZ.
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Pakiet 1 poz.18 b

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania igte do nakiu¢ ledzwiowych 29G x90mm?

Odpowiedz Zamawiajaceqo:
Zamawiajgcy wymaga produktu o parametrach okreslonych w SIWZ.

Pakiet 1 poz. 45
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania standardowy zaciskacz do pgpowiny?

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie tej pozycji z pakietu i utworzenie z nigj
odrebnego pakietu, co pozwolitoby wigkszej liczbie oferentéw na ztozenie waznej i konkurencyjnej cenowo
oferty?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy wymaga produktu o parametrach okreslonych w SIWZ. Zamawiajacy nie
wydziela pozycji z pakietu.

Pakiet 1 poz. 46

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do cystostomii posiadajacy kateter typu Pigtail, igte rozrywalna, kotnierz
mocujggey, strzykawke 10ml luer lock, skalpel, opaske w rozmiarze 9F, 12F, 14F?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy wymaga produktu o parametrach okreslonych w SIWZ.

Pakiet 1 poz. 47
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw z migkka kanka zaokraglong z dwoma otworami bocznymi?

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie tej pozycji z pakietu i utworzenie z niej
odrebnego pakietu, co pozwolitoby wiekszej liczbie oferentéw na zlozenie waznej i konkurencyjnej cenowo
oferty?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy wymaga produktu o parametrach okres$lonych w SIWZ. Zamawiajacy nie
wydziela pozycji z pakietu.

Pakiet 1 poz. 54
Prosimy o dopuszczenie standardowych przyrzadéw z komorg wolng od ftalanéw o standardowej dtugosci
min. 5,5¢cm

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiajacy wymaga w ww. pozycji przyrzadu do przetaczania plynéw o dtugosci
min. 150 cm.

Wyjasnienia tresci SIWZ 2



